Jopatok NL
[o piweHHa CtuneHgiansHoi Komicii

KniBCbKOro HawioHanbHOro
YHiBepcuTeTy

iMeHi Tapaca LLleByeHKa
Big" pn 1 03 2026p.
3a Ne 0

PEeNTUHI yCNiLWHOCTI
CTYZEHTIB eHHOT ()OpMUM HaBYaHHS, AKi HABYAKTbCA Ha MiCUAX AePXXaBHOI0
3aMOB/IEHHA Ha reorpadivyHomy pakynbTeTi y 2025-2026 HaBYaibHOMY poLi
(3a nigcymkamu 1 cemectpy 2025-2026 H.p.)

CneujanibHicTb: 106 Meorpadis
11 No MpisBuie,

n/n’ iM’s,

no 6aTbKOBI

4 Ky pc

I TemuyeHKo €nunsaBeta AHApIiBHA

2. CanaHuyyk AniHa CepriiBHa

3. LlaneHKo AHacTacia BaneHTUHIBHa

4. FnyweHko Cogis KOCTAHTUHIBHA

5. BapeHbe flap’sa IropiBHa

6. Bnactok Kupuno BitaniiioBuu

7. Knumeub Muxaiino BiktopoBuy

8. IrHaTeHKO Bonogumup OnekcaHgpoBuy
9. BiTueHko O nisa CepriiBHa

10. CtenaHoB Muxaiino CTtaHicnaBoBuy
11. KocTeHko BnagucnaB AHApilioBuy
12. depgopeHko Masno Bonognmuposuy
13. 3agpaHoBcbka AHacTacid BaneHTuHiIBHaA
14. Kypunenko fApocnas O piioBuy

15. CkypaToB Banepiin OnekcaHgpoBuY
16. LimkaHoB BiTanii AMnTpoBMuY

17. MorpebHAk Muxainno OnekcaHApPoOBUY
18. KyxTapoB Amutpo Cepriiosmy

19. Kapanbosa flap’a AHApiiBHa

20. AKkywa Onekcangp OnekcaHaposuy
21. YepkawiHa KatepnHa OnekcaHgpiBHa
22. Ckpunka-lcakosa fapis [eHucisHa
23. MepacumeHko Coia TumypisHa

24, Mepenennus Makcum CepriiioBuy

25. CaxapHa Acs OnekcaHapiBHa

26. Kneneub Codis EgyapaiBHa

27. BapeHko Mukona HO piiioBuy

28. Jopowyk Onbra BonogumupisHa

PeliTuHro- IHpopmauyis npo HaBuyanbHa

BUIA 6an NPU3HaYeHHHA ycniWwHicTb

coyianbHoTl (cepepgHiii
CTUMEHAIT, cTUNeHaii 6an)

Mpe3ngeHTa YKpaiHu
Towo
OC 6akanaBp

101,44 97,44
97,22 97,22
97,11 94,11
96,94 94,44
96,11 94,11
96,11 96,11
95,67 95,67
94,89 94,89
94,78 94,78
94,11 92,11
93,33 93,33
92,56 90,56
92,00 92,00
91,89 91,89
91,56 91,56
91,33 91,33
90,56 90,56
90,33 90,33
89,89 89,89
89,22 89,22
88,00 88,00
85,67 85,67
85,00 85,00
85,00 85,00
84,88 84,88
84,56 82,56
84,33 84,33
84,22 84,22

Aopat-
KOBWI
6an

4,0
3,0

2,5
2,0

2,0

2,0

2,0



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

My3aHcbkuii Mapkenn Bonognmunposuy
BepemeeHko MatBiii OnekcinioBuy
Fomonsako faHnno €BreHiiioBuy

Ll oBreHtok XpucTtuHa MeTpiBHa
PaTaiiuak fApocnasa OneriBHa

Ll kpnbaiino AHacTtacia KO piiBHa
Wonox Bitaniii OnekcaHApoOBUY
MenbHuUK Bnagucnasa MNaBniBHa
BiTkiBcbka MapiHa JleoHigiBHa
KpaBueHko ApTtyp Onerosuy
CrtoaHiBcbKa AHHa MukonaisHa
Koni6aba Aptem AHppilioBuy
Pesko XpucTtuHa BikTopiBHa
MaBneHko PycnaH Bonoanmuposuy
MapwwnkoB Biktop OnekcaHApoOBUY

Monosa CtuneHgiansHoi Komicii
KniBCbKOro HauioHa/IbHOro
YHIBEPCUTETY

iMmeHi Tapaca LLleByeHKa

JekaH
reorpadiyHoro akynbTeTy

81,44
79,56
79,56
79,56
79,11
77,78
76,89
76,56
76,22
74,56
72,11
71,44
69,78
67,56
65,67

81,44
79,56
79,56
CouianbHa cTUNeHAis 79,56
79,11
CouianbHa cTUNeHAis 77,78
76,89
76,56
76,22
74,56
72,11
71,44
69,78
67,56
65,67

Bonognmup BYT'POB

Ceprinn 3ANOTOUbLKNN



