

Додаток № 4
 До рішення Стипендіальної Комісії
 Київського національного
 університету
 імені Тараса Шевченка
 від " 02 " 03 2026р.
 за № 10

**Рейтинг успішності
 студентів денної форми навчання, які навчаються на місцях державного
 замовлення на географічному факультеті у 2025-2026 навчальному році
 (за підсумками 1 семестру 2025-2026 н.р.)**

Спеціальність: 106 Географія

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	Рейтинговий бал	Інформація про призначення соціальної стипендії, стипендії Президента України тощо	Навчальна успішність (середній бал)	Додатковий бал
ОС бакалавр					
4 курс					
1.	Темченко Єлизавета Андріївна	101,44		97,44	4,0
2.	Сапанчук Аліна Сергіївна	97,22		97,22	
3.	Цапенко Анастасія Валентинівна	97,11		94,11	3,0
4.	Глущенко Софія Костянтинівна	96,94		94,44	2,5
5.	Вареньє Дар'я Ігорівна	96,11		94,11	2,0
6.	Власюк Кирило Віталійович	96,11		96,11	
7.	Климець Михайло Вікторович	95,67		95,67	
8.	Ігнатенко Володимир Олександрович	94,89		94,89	
9.	Вітченко Юлія Сергіївна	94,78		94,78	
10.	Степанов Михайло Станіславович	94,11		92,11	2,0
11.	Костенко Владислав Андрійович	93,33		93,33	
12.	Федоренко Павло Володимирович	92,56		90,56	2,0
13.	Задрановська Анастасія Валентинівна	92,00		92,00	
14.	Куриленко Ярослав Юрійович	91,89		91,89	
15.	Скуратов Валерій Олександрович	91,56		91,56	
16.	Циканов Віталій Дмитрович	91,33		91,33	
17.	Погребняк Михайло Олександрович	90,56		90,56	
18.	Кухтаров Дмитро Сергійович	90,33		90,33	
19.	Каральова Дар'я Андріївна	89,89		89,89	
20.	Якуша Олександр Олександрович	89,22		89,22	
21.	Черкашина Катерина Олександрівна	88,00		88,00	
22.	Скрипка-Ісакова Дарія Денисівна	85,67		85,67	
23.	Герасименко Софія Тимурівна	85,00		85,00	
24.	Перепелиця Максим Сергійович	85,00		85,00	
25.	Сахарна Ася Олександрівна	84,88		84,88	
26.	Клепець Софія Едуардівна	84,56		82,56	2,0
27.	Варенко Микола Юрійович	84,33		84,33	
28.	Дорошук Ольга Володимирівна	84,22		84,22	

29.	Пузанський Маркелл Володимирович	81,44		81,44	
30.	Веремесенко Матвій Олексійович	79,56		79,56	
31.	Гомоляко Данило Євгенійович	79,56		79,56	
32.	Шовгенюк Христина Петрівна	79,56	Соціальна стипендія	79,56	
33.	Ратайчак Ярослава Олегівна	79,11		79,11	
34.	Шкрибайло Анастасія Юріївна	77,78	Соціальна стипендія	77,78	
35.	Шолох Віталій Олександрович	76,89		76,89	
36.	Мельник Владислава Павлівна	76,56		76,56	
37.	Вітківська Маріна Леонідівна	76,22		76,22	
38.	Кравченко Артур Олегович	74,56		74,56	
39.	Стоянівська Анна Миколаївна	72,11		72,11	
40.	Колибаба Артем Андрійович	71,44		71,44	
41.	Ревко Христина Вікторівна	69,78		69,78	
42.	Павленко Руслан Володимирович	67,56		67,56	
43.	Паршиков Віктор Олександрович	65,67		65,67	

**Голова Стипендіальної Комісії
Київського національного
університету
імені Тараса Шевченка**

Володимир БУГРОВ

**Декан
географічного факультету**

Сергій ЗАПОТОЦЬКИЙ